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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК,1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13-16 ИЮНЯ 2023 ГОДА

# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД

,

ЗВАНИЕ

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

1 28 10128040788 КОСТЮРИН Радомир 07.12.2009 1 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

2 29 10142530265 ФУКС Даниил 21.09.2009 2 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

3 30 10125323778 МОЖУЛО Андрей 21.06.2009 3 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

4 31 10129902683 ГОЛИКОВ Александр 19.06.2009 2 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

5 41 10118767992 ПЕСОЦКИЙ Степан 29.04.2009 3 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

6 42 10114234961 ФУРМАН Максим 14.04.2009 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

7 43 10133949607 СУСЛОВ Александр 28.03.2009 2 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

8 44 10115821620 ТЮСЕНКОВ Артем 18.03.2009 2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

9 45 10129098900 ЛАПШИН Иван 25.02.2009 3 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

10 46 10130778111 КЕТЛЕР Лев 20.01.2009 2 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

11 47 10118768804 ВОРОНЧЕНКО Варвара 10.11.2008 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

12 48 10130113659 КЕЗЬ Федор 08.11.2008 2 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

13 49 10127676030 ДОКШИН Андрей 13.10.2008 2 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

14 50 10142530669 АЛЕКСЕЕВ Даниил 16.08.2008 3 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

15 52 10127683205 ШМИДТ Владимир 03.08.2008 2 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

16 60 10139099091 ГЕЙНЦ Илья 24.06.2008 3 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

17 61 10127392609 ЧЕТКИНА Виталия 25.05.2008 1 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

18 62 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 23.11.2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

19 63 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 06.11.2007 КМС БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

20 64 10091970330 КУЛАГИН Глеб 25.10.2007 КМС БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

21 65 10123419548 ДЕВЯТКОВ Андрей 06.10.2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

22 66 10114143015 ГОДЗИН Александр 13.09.2007 1 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

23 67 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 31.07.2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

24 68 10116158793 ПРОСКУРНЯ Максим 09.07.2007 2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

25 69 10116158591 ПРОСКУРНЯ Евгений 09.07.2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

26 70 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 08.06.2007 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

27 71 10112969820 ДОЦЕНКО Никита 11.04.2007 2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

28 72 10112948400 БАДИНОВ Сергей 01.03.2007 2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

29 73 10120340810 САЙГАНОВА Мария 23.02.2007 КМС БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

30 74 10116821629 СУХОБОКОВ Дмитрий 28.01.2007 2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

31 116 10130334133 ГАСПАРЯН Артур 26.12.2006 1 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

32 117 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 26.12.2006 1 БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"-МБУ СШ "ТЭИС" Новосибирская обл.

33 118 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

34 119 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 14.12.2006 1 "СШОР "Академия велоспорта"

35 120 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 12.09.2006 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"-МБУ СШ "ТЭИС" Новосибирская обл.

36 121 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 КМС БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

37 122 10093064410 САВЕНКОВ Максим 22.08.2006 3 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

38 123 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 19.08.2006 2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

39 124 10115494850 ГАВРИЛИНА Светлана 08.08.2006 1 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

40 125 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 04.05.2006 КМС ФГБУ СГУОР-БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"-Кемеровская обл.

41 126 10092426331 САННИКОВ Евгений 08.02.2006 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

42 127 10091972047 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

43 128 10093607206 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Омская область
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# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД

,

ЗВАНИЕ

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

44 129 10081650136 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

45 130 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 14.10.2004 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

46 131 10092621038 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

47 132 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 07.05.2004 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

48 133 10105865881 ДИКИЙ Марк 25.07.2003 КМС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

49 134 10078794292 ТИШКИН Александр 27.05.2003 МС БУ ОО ДО "СШОР "Академия велоспорта"

50 135 10034972524 МУРАШКО Дмитрий 23.02.1973 МСМК МАСТЕРС

51 153 10120568960 КЛОЧКО София 08.11.2008 3 БУ ДО г.Омска "СШОР № 8 им.В.Соколова"

Представитель: Казанцев И.С,Гридасов Д.С,Головатенко Н.Б,Костюк В.В,Кондратьев В.П,Шунайлов А.В,Доценко С.А.

Свердловская область

1 75 10114158977 ШТЕЙНЛЕ Мирослав 28.10.2009 3 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

2 76 10114328123 ДАВЫДОВ Артем 11.09.2009 3 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

3 77 10114020551 ШКИРМОНТОВ Артем 01.06.2009 2 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

4 78 10114021662 РЕЗЕПИН Иван 24.04.2009 3 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

5 79 10124492814 БУСЛАЕВ Андрей 08.01.2009 2 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

6 80 10131114678 СОКОЛОВ Виктор 15.11.2008 1 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

7 81 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алёна 05.10.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

8 82 10116980869 ЗАГУДАЕВ Матвей 02.10.2008 2 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

9 83 10113234750 ВЫБОРНЫЙ Максим 01.09.2008 2 СШ "Малахит" г. Асбест

10 84 10114923762 БЕРСЕНЕВ Иван 25.08.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

11 85 10124554549 АБРАМОВ Сергей 21.08.2008 2 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

12 86 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 01.08.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

13 87 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 14.07.2008 1 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

14 88 10114154634 ПОЗДНЯКОВ Илья 02.07.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

15 89 10125496257 КОСТЯГИН Богдан 28.06.2008 3 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

16 90 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 17.06.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

17 91 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 07.06.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

18 92 10112967901 МЕЗИНА Ксения 03.06.2008 2 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

19 93 10114018430 ПЕТРОВА Анна 19.05.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

20 94 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 23.04.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

21 95 10114171105 КОЗЫРЕВ Данил 27.03.2008 1 юн. ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

22 96 10114017925 ЭВАЛЬД Вероника 21.03.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

23 97 10126343490 КОЛЕСОВ Степан 22.02.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

24 98 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 01.02.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

25 99 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 24.01.2008 3 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

26 100 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 03.01.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

27 101 10102001544 ГАВРИЛЮК Даниил 29.12.2007 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

28 102 10104454129 ИВАНОВ Егор 25.12.2007 2 СШ "Малахит" г. Асбест

29 103 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 16.12.2007 1 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

30 104 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод 04.10.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

31 105 10105158084 БАБИН Дмитрий 10.07.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

32 106 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 18.06.2007 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

33 107 10105526886 ЮРЛОВ Глеб 01.06.2007 3 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

34 108 10104582350 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

35 109 10118096571 ПОДКОРЫТОВА Варвара 23.02.2007 1 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

36 137 10093065016 СОТНИКОВ Никита 23.03.2006 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

37 138 10116664813 КРАССА Арсений 31.08.2005 1 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

38 139 10105980766 ЖУКОВ Андрей 27.11.2004 КМС СШ "Малахит" г. Асбест

39 140 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 20.09.2002 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" 

40 142 10130083347 УСТИНОВ Никита 05.11.2006 1 МБУ ДО "СШ 4" Нижний Тагил

41 143 10113385102 ЦВЕТЦИХ Кирилл 18.04.2008 1 МБУ ДО "СШ 4" Нижний Тагил

42 144 10093599627 СЕРЕБРЕННИКОВ Иван 01.12.2005 КМС МБУ ДО "СШ 4" Нижний Тагил

43 145 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС МБУ ДО "СШ 4" Нижний Тагил

44 152 10127774545 ОРЛОВ Степан 16.10.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Представитель: Потапов И.С,Рыжкова Л.В,Кищеева А.С,Полухин Д.В.,Перминов Е.Ю.
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1 2 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 25.01.2009 3 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

2 4 10129584405 МАКАРОВ Георгий 29.12.2008 2 г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

3 7 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 23.10.2008 КМС г. Кемерово МАФСУ "СШОР № 2"

4 10 10113557476 КАРУЛЯ Роман 28.04.2007 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

5 11 10113103091 КОНОНЕНКО Максим 14.01.2007 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

6 12 10117211447 СКВОРЦОВА Мария 03.11.2008 КМС МАУ ДО "СШОР по легкой атлетике" г.Новокузнецк

7 13 10117164058 АБОЛОВА Елизавета 25.11.2007 КМС МАУ ДО "СШОР по легкой атлетике" г.Новокузнецк

8 114 10105722304 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 КМС г. Кемерово МАУДО "СШОР № 2"

9 115 10116255591 ГОЛОВИН Егор 13.01.2006 КМС МАУ ДО "СШОР по легкой атлетике" г.Новокузнецк

Представитель: Степанова С.Н,Кучер Н.Д.

1 110 10113342652 МИХАЙЛОВ Даниил 19.12.2008 2 МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

2 111 10128097877 ШУРАВИН Владислав 08.10.2008 2 МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

3 112 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита 02.07.2007 КМС МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

4 113 10104417854 МЕДВЕДЕВА Кристина 29.05.2007 КМС МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

5 141 10089576046 СУГАК Дмитрий 24.04.2006 КМС МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

6 146 10113506148 ГОРЕВА Арина 26.06.2007 1 МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

7 147 10113505239 ГРУЗДЕВА Ксения 25.09.2008 1 МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

8 148 10116168291 ФАТЕЕВА Александра 12.03.2006 1 МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

9 149 10113051451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 КМС МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

10 150 10116255086 ЗАРИНА Дарья 03.12.2007 КМС МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

11 151 10113846456 ТОБОЛКИН Артем 17.08.2007 1 МАУ ДО СШ №2 города Тюмени

Представитель: Казаков А.В.,Смолянченко Д.С.

Новосибирская область

1 14 10129852062 КИРИЛЛОВ Тимофей 14.10.2009 2 МБУ ДО ДЮФЦ "СОЮЗ"

2 15 10129901875 НЕМЧАНИНОВ Алексей 12.09.2009 2 МБУ ДО ДЮФЦ "СОЮЗ"

3 24 10131541478 МАЛАХОВ Антон 26.03.2009 2 МБУ СШ "ТЭИС"

4 26 10129594004 МАСЛЮК Вениамин 24.02.2008 2 МБУ СШ "ТЭИС"

Представитель: Жадкевич Д.А.

Тюменская область

Кемеровская область

                                                                   Страница 3 из 3                                                                              Отчет создан 15.06.2023 в 18:30



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - инд.гонка 15-16 юн. ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км

1 64 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 КМС Омская обл. 0:19:42,35 45,67 КМС

2 87 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 2008 1 Свердловская обл. 0:19:52,72 0:00:10 45,27 КМС

3 104 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод 2007 КМС Свердловская обл. 0:19:54,94 0:00:13 45,19 КМС

4 11 10113103091 КОНОНЕНКО Максим 2007 КМС Кемеровская обл. 0:20:03,03 0:00:21 44,89 КМС

5 151 10113846456 ТОБОЛКИН Артем 2007 1 Тюменская обл. 0:20:08,14 0:00:26 44,70 КМС

6 143 10113385102 ЦВЕТЦИХ Кирилл 2008 1 Свердловская обл. 0:20:08,16 0:00:26 44,70 КМС

7 110 10113342652 МИХАЙЛОВ Даниил 2008 2 Тюменская обл. 0:20:08,90 0:00:27 44,67

8 68 10116158793 ПРОСКУРНЯ Максим 2007 2 Омская обл. 0:20:16,91 0:00:35 44,37

9 44 10115821620 ТЮСЕНКОВ Артем 2009 2 Омская обл. 0:20:31,76 0:00:49 43,84

10 80 10131114678 СОКОЛОВ Виктор 2008 1 Свердловская обл. 0:20:36,41 0:00:54 43,67

11 152 10127774545 ОРЛОВ Степан 2008 2 Свердловская обл. 0:20:46,92 0:01:05 43,31

12 90 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 2008 1 Свердловская обл. 0:20:50,06 0:01:08 43,20

13 10 10113557476 КАРУЛЯ Роман 2007 КМС Кемеровская обл. 0:20:50,77 0:01:08 43,17

14 112 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита 2007 КМС Тюменская обл. 0:20:54,95 0:01:13 43,03

15 84 10114923762 БЕРСЕНЕВ Иван 2008 2 Свердловская обл. 0:21:05,04 0:01:23 42,69

16 85 10124554549 АБРАМОВ Сергей 2008 2 Свердловская обл. 0:21:10,30 0:01:28 42,51

17 94 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 2008 2 Свердловская обл. 0:21:17,94 0:01:36 42,26

18 62 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская обл. 0:21:22,19 0:01:40 42,12

19 100 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 2008 2 Свердловская обл. 0:21:28,22 0:01:46 41,92

20 77 10114020551 ШКИРМОНТОВ Артем 2009 2 Свердловская обл. 0:21:30,01 0:01:48 41,86

21 4 10129584405 МАКАРОВ Георгий 2008 2 Кемеровская обл. 0:21:31,60 0:01:49 41,81

22 103 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 2007 1 Свердловская обл. 0:21:42,59 0:02:00 41,46

23 2 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2009 3 Кемеровская обл. 0:21:43,03 0:02:01 41,44

24 79 10124492814 БУСЛАЕВ Андрей 2009 2 Свердловская обл. 0:21:47,06 0:02:05 41,31

25 49 10127676030 ДОКШИН Андрей 2008 2 Омская обл. 0:21:47,75 0:02:05 41,29

26 83 10113234750 ВЫБОРНЫЙ Максим 2008 2 Свердловская обл. 0:21:48,52 0:02:06 41,27

27 82 10116980869 ЗАГУДАЕВ Матвей 2008 2 Свердловская обл. 0:21:49,51 0:02:07 41,24

28 26 10129594004 МАСЛЮК Вениамин 2008 2 Новосибирская обл. 0:21:58,10 0:02:16 40,97

29 69 10116158591 ПРОСКУРНЯ Евгений 2007 1 Омская обл. 0:21:59,30 0:02:17 40,93

30 107 10105526886 ЮРЛОВ Глеб 2007 3 Свердловская обл. 0:22:00,80 0:02:18 40,88

31 41 10118767992 ПЕСОЦКИЙ Степан 2009 3 Омская обл. 0:22:01,83 0:02:19 40,85

32 42 10114234961 ФУРМАН Максим 2009 1 Омская обл. 0:22:05,98 0:02:24 40,72

33 75 10114158977 ШТЕЙНЛЕ Мирослав 2009 3 Свердловская обл. 0:22:10,32 0:02:28 40,59

34 95 10114171105 КОЗЫРЕВ Данил 2008 1 юн. Свердловская обл. 0:22:12,01 0:02:30 40,54

35 105 10105158084 БАБИН Дмитрий 2007 КМС Свердловская обл. 0:22:13,34 0:02:31 40,50

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-индивидуальная гонка на время

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ПРИМЕЧАНИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
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ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

36 78 10114021662 РЕЗЕПИН Иван 2009 3 Свердловская обл. 0:22:26,61 0:02:44 40,10

37 74 10116821629 СУХОБОКОВ Дмитрий 2007 2 Омская обл. 0:22:43,82 0:03:01 39,59

38 76 10114328123 ДАВЫДОВ Артем 2009 3 Свердловская обл. 0:22:48,00 0:03:06 39,47

39 24 10131541478 МАЛАХОВ Антон 2009 2 Новосибирская обл. 0:22:49,56 0:03:07 39,43

40 46 10130778111 КЕТЛЕР Лев 2009 2 Омская обл. 0:22:50,60 0:03:08 39,40

41 101 10102001544 ГАВРИЛЮК Даниил 2007 2 Свердловская обл. 0:22:52,52 0:03:10 39,34

42 102 10104454129 ИВАНОВ Егор 2007 2 Свердловская обл. 0:22:57,35 0:03:15 39,21

43 89 10125496257 КОСТЯГИН Богдан 2008 3 Свердловская обл. 0:22:59,19 0:03:17 39,15

44 88 10114154634 ПОЗДНЯКОВ Илья 2008 2 Свердловская обл. 0:23:08,29 0:03:26 38,90

45 31 10129902683 ГОЛИКОВ Александр 2009 2 Омская обл. 0:23:24,84 0:03:42 38,44

46 15 10129901875 НЕМЧАНИНОВ Алексей 2009 2 Новосибирская обл. 0:23:27,19 0:03:45 38,37

47 28 10128040788 КОСТЮРИН Радомир 2009 1 Омская обл. 0:23:36,74 0:03:54 38,12

48 30 10125323778 МОЖУЛО Андрей 2009 3 Омская обл. 0:24:04,66 0:04:22 37,38

49 50 10142530669 АЛЕКСЕЕВ Даниил 2008 3 Омская обл. 0:24:04,89 0:04:23 37,37

50 48 10130113659 КЕЗЬ Федор 2008 2 Омская обл. 0:24:06,75 0:04:24 37,33

51 97 10126343490 КОЛЕСОВ Степан 2008 2 Свердловская обл. 0:24:22,92 0:04:41 36,91

52 14 10129852062 КИРИЛЛОВ Тимофей 2009 2 Новосибирская обл. 0:24:32,22 0:04:50 36,68

53 111 10128097877 ШУРАВИН Владислав 2008 2 Тюменская обл. 0:24:34,83 0:04:52 36,61

54 52 10127683205 ШМИДТ Владимир 2008 2 Омская обл. 0:24:58,51 0:05:16 36,04

55 66 10114143015 ГОДЗИН Александр 2007 1 Омская обл. 0:25:04,58 0:05:22 35,89

56 43 10133949607 СУСЛОВ Александр 2009 2 Омская обл. 0:25:46,70 0:06:04 34,91

57 60 10139099091 ГЕЙНЦ Илья 2008 3 Омская обл. 0:26:37,28 0:06:55 33,81

58 29 10142530265 ФУКС Даниил 2009 2 Омская обл. 0:29:14,67 0:09:32 30,78

нс 45 10129098900 ЛАПШИН Иван 2009 3 Омская обл.

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54              59  |      58      |         1         |         58     |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     5      |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км

1 145 10128681695 БАРИНОВА Диана 2007 КМС Свердловская обл. 0:21:21,34 42,14 КМС

2 73 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская обл. 0:22:12,41 0:00:51 40,53 КМС

3 93 10114018430 ПЕТРОВА Анна 2008 1 Свердловская обл. 0:22:20,11 0:00:59 40,30 КМС

4 113 10104417854 МЕДВЕДЕВА Кристина 2007 КМС Тюменская обл. 0:22:31,47 0:01:10 39,96 КМС

5 67 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская обл. 0:22:33,66 0:01:12 39,89 КМС

6 7 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 2008 КМС Кемеровская обл. 0:22:44,04 0:01:23 39,59

7 109 10118096571 ПОДКОРЫТОВА Варвара 2007 1 Свердловская обл. 0:22:54,51 0:01:33 39,29

8 12 10117211447 СКВОРЦОВА Мария 2008 КМС Кемеровская обл.-Кузбасс 0:22:55,54 0:01:34 39,26

9 108 10104582350 КАРПОВА Ксения 2007 1 Свердловская обл. 0:23:09,32 0:01:48 38,87

10 61 10127392609 ЧЕТКИНА Виталия 2008 1 Омская обл. 0:23:14,28 0:01:53 38,73

11 149 10113051451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 2007 КМС Тюменская обл. 0:23:19,72 0:01:58 38,58

12 106 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 2007 1 Свердловская обл. 0:23:21,26 0:02:00 38,54

13 146 10113506148 ГОРЕВА Арина 2007 1 Тюменская обл. 0:23:48,64 0:02:27 37,80

14 147 10113505239 ГРУЗДЕВА Ксения 2008 1 Тюменская обл. 0:24:01,34 0:02:40 37,47

15 47 10118768804 ВОРОНЧЕНКО Варвара 2008 1 Омская обл. 0:24:05,67 0:02:44 37,35

16 98 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 2008 2 Свердловская обл. 0:24:07,07 0:02:46 37,32

17 153 10120568960 КЛОЧКО София 2008 3 Омская обл. 0:24:08,29 0:02:47 37,29

18 99 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 2008 3 Свердловская обл. 0:24:19,16 0:02:58 37,01

19 92 10112967901 МЕЗИНА Ксения 2008 2 Свердловская обл. 0:24:22,14 0:03:01 36,93

20 86 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 2008 2 Свердловская обл. 0:24:27,81 0:03:06 36,79

21 150 10116255086 ЗАРИНА Дарья 2007 КМС Тюменская обл. 0:25:22,73 0:04:01 35,46

22 96 10114017925 ЭВАЛЬД Вероника 2008 2 Свердловская обл. 0:25:29,31 0:04:08 35,31

23 81 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алёна 2008 1 Свердловская обл. 0:25:31,83 0:04:10 35,25

24 91 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 2008 1 Свердловская обл. 0:25:36,64 0:04:15 35,14

25 13 10117164058 АБОЛОВА Елизавета 2007 КМС Кемеровская обл.-Кузбасс 0:25:41,07 0:04:20 35,04

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-индивидуальная гонка на время

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ПРИМЕЧАНИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54              25   |      25      |         0         |         25       |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

    5       |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 20 км

1 126 10092426331 САННИКОВ Евгений 2006 КМС Омская обл. 0:27:01,36 44,41 МС

2 138 10116664813 КРАССА Арсений 2005 1 Свердловская обл. 0:28:42,56 0:01:41 41,80 КМС

3 141 10089576046 СУГАК Дмитрий 2006 КМС Тюменская обл. 0:28:44,70 0:01:43 41,74 КМС

4 121 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС Омская обл. 0:28:47,49 0:01:46 41,68 КМС

5 142 10130083347 УСТИНОВ Никита 2006 1 Свердловская обл. 0:29:00,05 0:01:59 41,38 КМС

6 144 10093599627 СЕРЕБРЕННИКОВ Иван 2005 КМС Свердловская обл. 0:29:14,50 0:02:13 41,04 КМС

7 118 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 Омская обл. 0:29:40,70 0:02:39 40,43 КМС

8 125 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС Омская обл. 0:30:13,74 0:03:12 39,70 КМС

9 115 10116255591 ГОЛОВИН Егор 2006 КМС Кемеровская обл.-Кузбасс 0:31:16,02 0:04:15 38,38

10 137 10093065016 СОТНИКОВ Никита 2006 КМС Свердловская обл. 0:31:33,10 0:04:32 38,03

11 122 10093064410 САВЕНКОВ Максим 2006 3 Омская обл. 0:33:35,53 0:06:34 35,72

нс 129 10081650136 ПУРЫГИН Максим 2005 КМС Омская обл.

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54              12 |      11     |         1         |         11       |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     5       |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧАНИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-индивидуальная гонка на время

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - инд.гонка 17-18 дев. ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км

1 120 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС Омская обл. 0:21:35,44 41,68 МС

2 148 10116168291 ФАТЕЕВА Александра 2006 1 Тюменская обл. 0:22:08,54 0:00:33 40,65 КМС

3 119 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 Омская обл. 0:22:52,22 0:01:17 39,35 КМС

4 114 10105722304 КОРХОВА Анастасия 2006 КМС Кемеровская обл. 0:23:03,35 0:01:28 39,04 КМС

5 117 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 Омская обл. 0:23:27,69 0:01:52 38,36 КМС

6 123 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 Омская обл. 0:24:05,96 0:02:31 37,35 КМС

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-индивидуальная гонка на время

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

1-й км автодороги п.Крутая горка.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПРИМЕЧАНИЕ

    5       |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54             6  |        6       |         0         |         6         |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК) СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 20 км

1 135 10034972524 МУРАШКО Дмитрий 1973 МСМК Омская обл. 0:24:54,30 48,18

2 130 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС Омская обл. 0:28:43,14 0:03:49 41,78

3 132 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС Омская обл. 0:29:30,84 0:04:37 40,66

4 133 10105865881 ДИКИЙ Марк 2003 КМС Омская обл. 0:30:52,81 0:05:59 38,86

5 139 10105980766 ЖУКОВ Андрей 2004 КМС Свердловская обл. 0:30:59,91 0:06:06 38,71

6 140 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС Свердловская обл. 0:31:36,40 0:06:42 37,97

нс 131 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС Омская обл.

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54             7   |      6      |        1         |       6       |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

   5        |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧАНИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-индивидуальная гонка на время

МУЖЧИНЫ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 42 км

1 80 10131114678 СОКОЛОВ Виктор 2008 1 Свердловская обл. 1:03:47 39,51 КМС

2 42 10114234961 ФУРМАН Максим 2009 1 Омская обл. 1:03:47 39,51 КМС

3 4 10129584405 МАКАРОВ Георгий 2008 2 Кемеровская обл. 1:03:47 39,51 КМС

4 100 10113383078 ИВАНАЕВ Максим 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51 КМС

5 83 10113234750 ВЫБОРНЫЙ Максим 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51 КМС

6 104 10126951762 ТЕБЕНЬКОВ Всеволод 2007 КМС Свердловская обл. 1:03:47 39,51 КМС

7 84 10114923762 БЕРСЕНЕВ Иван 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51 КМС

8 101 10102001544 ГАВРИЛЮК Даниил 2007 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

9 2 10138536895 ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2009 3 Кемеровская обл. 1:03:47 39,51

10 105 10105158084 БАБИН Дмитрий 2007 КМС Свердловская обл. 1:03:47 39,51

11 82 10116980869 ЗАГУДАЕВ Матвей 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

12 10 10113557476 КАРУЛЯ Роман 2007 КМС Кемеровская обл. 1:03:47 39,51

13 87 10124492410 КУДРИНСКИХ Дмитрий 2008 1 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

14 103 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 2007 1 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

15 79 10124492814 БУСЛАЕВ Андрей 2009 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

16 64 10091970330 КУЛАГИН Глеб 2007 КМС Омская обл. 1:03:47 39,51

17 95 10114171105 КОЗЫРЕВ Данил 2008 1 юн. Свердловская обл. 1:03:47 39,51

18 90 10115154037 ЯКОВЛЕВ Аристарх 2008 1 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

19 44 10115821620 ТЮСЕНКОВ Артем 2009 2 Омская обл. 1:03:47 39,51

20 89 10125496257 КОСТЯГИН Богдан 2008 3 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

21 94 10114018026 ТРЕНИН Кирилл 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

22 107 10105526886 ЮРЛОВ Глеб 2007 3 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

23 11 10113103091 КОНОНЕНКО Максим 2007 КМС Кемеровская обл. 1:03:47 39,51

24 75 10114158977 ШТЕЙНЛЕ Мирослав 2009 3 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

25 49 10127676030 ДОКШИН Андрей 2008 2 Омская обл. 1:03:47 39,51

26 78 10114021662 РЕЗЕПИН Иван 2009 3 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

27 68 10116158793 ПРОСКУРНЯ Максим 2007 2 Омская обл. 1:03:47 39,51

28 85 10124554549 АБРАМОВ Сергей 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

29 41 10118767992 ПЕСОЦКИЙ Степан 2009 3 Омская обл. 1:03:47 39,51

30 88 10114154634 ПОЗДНЯКОВ Илья 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

31 26 10129594004 МАСЛЮК Вениамин 2008 2 Новосибирская обл. 1:03:47 39,51

32 110 10113342652 МИХАЙЛОВ Даниил 2008 2 Тюменская обл. 1:03:47 39,51

33 152 10127774545 ОРЛОВ Степан 2008 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

ПРИМЕЧА

НИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-групповая гонка

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
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ПРИМЕЧА

НИЕ
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

34 70 10113019835 БЕЛОУСОВ Иван 2007 1 Омская обл. 1:03:47 39,51

35 63 10091960832 ХРИСТОЛЮБОВ Павел 2007 КМС Омская обл. 1:03:47 39,51

36 112 10113612444 ПОЛОЗКОВ Никита 2007 КМС Тюменская обл. 1:03:47 39,51

37 143 10113385102 ЦВЕТЦИХ Кирилл 2008 1 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

38 62 10092399150 ПРИДАТЧЕНКО Роман 2007 1 Омская обл. 1:03:47 39,51

39 77 10114020551 ШКИРМОНТОВ Артем 2009 2 Свердловская обл. 1:03:47 39,51

40 71 10112969820 ДОЦЕНКО Никита 2007 2 Омская обл. 1:03:47 39,51

41 15 10129901875 НЕМЧАНИНОВ Алексей 2009 2 Новосибирская обл. 1:04:44 0:00:57 38,93

42 111 10128097877 ШУРАВИН Владислав 2008 2 Тюменская обл. 1:09:45 0:05:58 36,13

43 31 10129902683 ГОЛИКОВ Александр 2009 2 Омская обл. 1:09:45 0:05:58 36,13

44 50 10142530669 АЛЕКСЕЕВ Даниил 2008 3 Омская обл. 1:09:45 0:05:58 36,13

45 151 10113846456 ТОБОЛКИН Артем 2007 1 Тюменская обл. 1:10:29 0:06:42 35,75

46 97 10126343490 КОЛЕСОВ Степан 2008 2 Свердловская обл. 1:12:31 0:08:44 34,75

47 69 10116158591 ПРОСКУРНЯ Евгений 2007 1 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

48 24 10131541478 МАЛАХОВ Антон 2009 2 Новосибирская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

49 30 10125323778 МОЖУЛО Андрей 2009 3 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

50 28 10128040788 КОСТЮРИН Радомир 2009 1 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

51 65 10123419548 ДЕВЯТКОВ Андрей 2007 1 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

52 76 10114328123 ДАВЫДОВ Артем 2009 3 Свердловская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

53 52 10127683205 ШМИДТ Владимир 2008 2 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

54 74 10116821629 СУХОБОКОВ Дмитрий 2007 2 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

55 14 10129852062 КИРИЛЛОВ Тимофей 2009 2 Новосибирская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

56 102 10104454129 ИВАНОВ Егор 2007 2 Свердловская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

57 45 10129098900 ЛАПШИН Иван 2009 3 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

58 43 10133949607 СУСЛОВ Александр 2009 2 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

59 48 10130113659 КЕЗЬ Федор 2008 2 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

60 60 10139099091 ГЕЙНЦ Илья 2008 3 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

61 89 10125496257 КОСТЯГИН Богдан 2008 3 Свердловская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

62 29 10142530265 ФУКС Даниил 2009 2 Омская обл. 1:14:35 0:10:48 33,79

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54               62  |     62   |         0        |       62      |          0       |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

    5      |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 15.06.2023 в 17:18



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - этап г.г. 15-16 дев. ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 42 км

1 73 10120340810 САЙГАНОВА Мария 2007 КМС Омская обл. 1:13:43 34,18 КМС

2 150 10116255086 ЗАРИНА Дарья 2007 КМС Тюменская обл. 1:13:49 0:00:06 34,14 КМС

3 145 10128681695 БАРИНОВА Диана 2007 КМС Свердловская обл. 1:13:49 0:00:06 34,14 КМС

4 67 10120322218 МОСКАЛЕНКО Варвара 2007 1 Омская обл. 1:13:54 0:00:11 34,10 КМС

5 147 10113505239 ГРУЗДЕВА Ксения 2008 1 Тюменская обл. 1:13:57 0:00:14 34,08 КМС

6 149 10113051451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 2007 КМС Тюменская обл. 1:13:57 0:00:14 34,08

7 91 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 2008 1 Свердловская обл. 1:13:57 0:00:14 34,08

8 146 10113506148 ГОРЕВА Арина 2007 1 Тюменская обл. 1:13:57 0:00:14 34,08

9 109 10118096571 ПОДКОРЫТОВА Варвара 2007 1 Свердловская обл. 1:14:26 0:00:43 33,86

10 108 10104582350 КАРПОВА Ксения 2007 1 Свердловская обл. 1:14:38 0:00:55 33,77

11 12 10117211447 СКВОРЦОВА Мария 2008 КМС Кемеровская обл.-Кузбасс 1:14:56 0:01:13 33,63

12 7 10113107943 ЦИЛИНКЕВИЧ Полина 2008 КМС Кемеровская обл. 1:14:56 0:01:13 33,63

13 61 10127392609 ЧЕТКИНА Виталия 2008 1 Омская обл. 1:15:00 0:01:17 33,60

14 92 10112967901 МЕЗИНА Ксения 2008 2 Свердловская обл. 1:15:21 0:01:38 33,44

15 86 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 2008 2 Свердловская обл. 1:15:27 0:01:44 33,40

16 47 10118768804 ВОРОНЧЕНКО Варвара 2008 1 Омская обл. 1:15:28 0:01:45 33,39

17 113 10104417854 МЕДВЕДЕВА Кристина 2007 КМС Тюменская обл. 1:15:29 0:01:46 33,38

18 93 10114018430 ПЕТРОВА Анна 2008 1 Свердловская обл. 1:15:51 0:02:08 33,22

19 99 10112255656 ГАРАЙШИНА Виктория 2008 3 Свердловская обл. 1:15:51 0:02:08 33,22

20 96 10114017925 ЭВАЛЬД Вероника 2008 2 Свердловская обл. 1:17:53 0:04:10 32,36

21 106 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 2007 1 Свердловская обл. 1:18:36 0:04:53 32,06

22 98 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 2008 2 Свердловская обл. 1:18:36 0:04:53 32,06

23 81 10112813509 ГРИГОРЬЕВА Алёна 2008 1 Свердловская обл. 1:19:09 0:05:26 31,84

24 153 10120568960 КЛОЧКО София 2008 3 Омская обл. 1:21:10 0:07:27 31,05

25 13 10117164058 АБОЛОВА Елизавета 2007 КМС Кемеровская обл.-Кузбасс 1:21:10 0:07:27 31,05

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54               25  |      25     |         0        |        25     |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

    5      |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧА

НИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-групповая гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - этап г.г.17-18 юн. ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 56 км

1 121 10084268530 ПРИДАТЧЕНКО Егор 2006 КМС Омская обл. 1:27:15 38,51 МС

2 141 10089576046 СУГАК Дмитрий 2006 КМС Тюменская обл. 1:27:15 38,51 КМС

3 138 10116664813 КРАССА Арсений 2005 1 Свердловская обл. 1:27:15 38,51 КМС

4 144 10093599627 СЕРЕБРЕННИКОВ Иван 2005 КМС Свердловская обл. 1:27:15 38,51 КМС

5 126 10092426331 САННИКОВ Евгений 2006 КМС Омская обл. 1:27:15 38,51 КМС

6 116 10130334133 ГАСПАРЯН Артур 2006 1 Омская обл. 1:28:54 0:01:39 37,80 КМС

7 115 10116255591 ГОЛОВИН Егор 2006 КМС Кемеровская обл.-Кузбасс 1:28:54 0:01:39 37,80 КМС

8 118 10084385132 ШКРЯБИН Арсен 2006 2 Омская обл. 1:28:54 0:01:39 37,80 КМС

9 122 10093064410 САВЕНКОВ Максим 2006 3 Омская обл. 1:28:54 0:01:39 37,80 КМС

10 137 10093065016 СОТНИКОВ Никита 2006 КМС Свердловская обл. 1:29:23 0:02:08 37,59 КМС

11 142 10130083347 УСТИНОВ Никита 2006 1 Свердловская обл. 1:29:23 0:02:08 37,59 КМС

12 125 10122875136 ПУХОРЕВ Алексей 2006 КМС Омская обл. 1:34:46 0:07:31 35,46 КМС

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54              12 |     12   |         0       |        12       |        0        |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

    5      |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧА

НИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-групповая гонка

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - этап г.г. 17-18 дев. ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 56 км

1 148 10116168291 ФАТЕЕВА Александра 2006 1 Тюменская обл. 1:29:24 37,58 МС

2 120 10104579724 САВИЦКАЯ Анастасия 2006 КМС Омская обл. 1:34:41 0:05:17 35,49 КМС

3 119 10131403658 ЛУЧНИКОВА Алина 2006 1 Омская обл. 1:34:46 0:05:22 35,46 КМС

4 123 10118422432 МАНДРОВА Анастасия 2006 2 Омская обл. 1:36:02 0:06:38 34,99 КМС

5 117 10118212163 НИКОЛАЕВА Вероника 2006 1 Омская обл. 1:36:02 0:06:38 34,99 КМС

6 114 10105722304 КОРХОВА Анастасия 2006 КМС Кемеровская обл. 1:40:00 0:10:36 33,60 КМС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-групповая гонка

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧА

НИЕ

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54             6     |     6      |         0       |       6      |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

    5      |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - этап г.г. муж ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ОМСК ,-1-й км автодороги п.Крутая горка.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 ИЮНЯ 2023 ГОДА

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САВИЦКИЙ К.Н. (ВК, г. НОВОСИБИРСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 56 км

1 135 10034972524 МУРАШКО Дмитрий 1973 МСМК Омская обл. 1:18:53 42,59

2 132 10062636217 ВЕДМИДЬ Георгий 2004 КМС Омская обл. 1:22:00 0:03:07 40,98

3 130 10059652152 ГОЛОВАХА Мирослав 2004 КМС Омская обл. 1:22:00 0:03:07 40,98

4 131 10092621038 ЛЯШКО Владислав 2004 КМС Омская обл. 1:22:11 0:03:18 40,88

5 139 10105980766 ЖУКОВ Андрей 2004 КМС Свердловская обл. 1:29:29 0:10:36 37,55

6 140 10036083980 ГЕРЦИК Георгий 2002 КМС Свердловская обл. 1:33:45 0:14:52 35,84

СЛАБКОВСКАЯ В.Н. ( ВК, г. ОМСК)ВАЙПАН В.Г. ( 1К, г. ОМСК)

                     Ясно      |          Ясно           |     +15.0      |     +15.0    |    54               6     |   6      |         0      |       6       |          0         |       0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

    5      |        0        |        0       |        0       |        0     |

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

ПРИМЕЧА

НИЕ

1-й км автодороги п.Крутая горка.

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Правительство Омской области

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта

Федерация велосипедного спорта России

Омская региональная общественная организация "Федерация велосипедного спорта" 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту-шоссе

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе-групповая гонка

МУЖЧИНЫ
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